
お得意様各位 令和６年１１月吉日

マルニ器材株式会社

守口市南寺方東通5-8-7

TEL　06-6998-3326

FAX　06-6998-3327

土曜日の営業時間について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では土曜日を従来の午前７時から午後３時までの営業時間を

下記の通り変更させていただくことになりました。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

変更開始日： 　　２０２５年１月１１日　(土)

変更営業時間：　 午前７時～午前１２時

当日は午前８時までのご注文で午前中の配達になります。

※ご不明な点などがございましたら、営業担当までお問い合わせください。

以上


